

**Lucrari de amenajare a Cimitirului Sfintul
Lazar, din str.Doina, mun.Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 029 969,66 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором) | m2 | 2 842,0000 | 5,74 3,24 | 16 318,76 9 213,76 |
| 2 | DI93B | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul SM SR EN 13108-1:2016, cu grosimea pina la: 5 cm. | m2 | 2 842,0000 | 266,28 49,93 | 756 758,67 141 891,97 |

| | | | |
|--|--|------|------------------------------------|
| | Total | lei | 773 077,43 |
| | Asigurari sociale | 24 % | 36 265,38 |
| | Total | | 809 342,81 |
| | Cheltuieli de regie | 5 % | 40 467,14 |
| | Total | | 849 809,95 |
| | Beneficiu de deviz | 1 % | 8 498,10 |
| | Total | | 858 308,04 |
| | TVA | 20 % | 171 661,61 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 1 029 969,66 151 105,73 |

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Combinatul Servicii Funerare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a Cimitirului Sfintul
Lazar, din str.Doina, mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 029 969,66 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 2 188,340 | 64,84 | 141 891,97 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 142,100 | 64,84 | 9 213,76 |
| Total manopera | | | | | | 151 105,73 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|------------------------|--|---|---------|-----------|-------------------|
| 1. | 11110001000131 1-16 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 | t | 326,830 | 1 700,00 | 555 611,00 |
| 2. | 23203226001101 | Bitum | t | 1,705 | 10 400,00 | 17 734,08 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 573 345,08 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 142,100 | 50,00 | 7 105,00 |
| 2. | 29123400025101 | Motocompresor | h-ut | 355,250 | 50,00 | 17 762,50 |
| 3. | 29522400040040 | Compactor | h-ut | 39,788 | 300,00 | 11 936,40 |
| 4. | 29522700004029 | Topitor de bitum | h-ut | 22,736 | 120,00 | 2 728,32 |
| 5. | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 22,736 | 400,00 | 9 094,40 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 48 626,62 |

| | | |
|---------------------|------|------------|
| Total | lei | 773 077,43 |
| Asigurari sociale | 24 % | 36 265,38 |
| Total | | 809 342,81 |
| Cheltuieli de regie | 5 % | 40 467,14 |
| Total | | 849 809,95 |
| Beneficiu de deviz | 1 % | 8 498,10 |
| Total | | 858 308,04 |
| TVA | 20 % | 171 661,61 |

Total deviz:

1 029 969,66

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Combinatul Servicii Funerare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare a Cimitirului
Sfintul Lazar, din str.Doina, mun.Chisinau**

Investitor Combinatul Servicii Funerare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | DI141A | Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором) | m2 | | | 5,74 3,24 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,050 | 64,84 | 3,24 |
| | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 0,050 | 50,00 | 2,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 16 318,76 |
| 2 | DI93B | Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul SM SR EN 13108-1:2016, cu grosimea pînă la: 5 cm. | m2 | | | 266,28 49,93 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,770 | 64,84 | 49,93 |
| | 111100010001311-16 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 | t | 0,115 | 1 700,00 | 195,50 |
| | 23203226001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 400,00 | 6,24 |
| | 29123400025101 | Motocompresor | h-ut | 0,125 | 50,00 | 6,25 |
| | 29522400040040 | Compactor | h-ut | 0,014 | 300,00 | 4,20 |
| | 29522700004029 | Topitor de bitum | h-ut | 0,008 | 120,00 | 0,96 |
| | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 0,008 | 400,00 | 3,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 756 758,67 |

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Combinatul Servicii Funerare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.